
 

 

日頃より延岡シネマをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

2023 年 12 月 1 日より運営コスト・人件費等上昇の為、 

鑑賞料金を改定させていただくこととなりました。 

 

今後もより多くのお客様に映画を楽しんでいただけるよう、 頑張ってまいります。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

※一般、小学生・幼児以外は証明証が必要になります。 
 
一般 ¥1,900  

専門学生・大学生 （要証明書） ¥1,400  

高校生（要証明書） ¥1,000  

中学生（要証明書） ¥1,000  

小学生 ¥1,000  

幼児 ¥1,000  

障害者手帳お持ちのお客様付き添い 1名様（要証明書） ¥1,000  

シニア割引（要証明書） ¥1,200 改定後￥1.300 

水曜サービスデー(どなたでも） ¥1,200 改定後￥1.300 

毎月 1日ファーストデー ¥1,200 改定後￥1.300 

 
 
 
 
 
 
 

2023.11.6 延岡シネマ 


